АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 года                                                                             № 46-п
[bookmark: _GoBack]

О закреплении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов.

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статья 54, пункты 7, 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.В связи с проведением выборов депутатов Совета Тевризского муниципального района Омской обасти, назначенных на 15 декабря 2024 года, определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Иваново-Мысского сельского поселения:
     Избирательный участок № 1740 :с. Иванов Мыс- Ивановомысский ДК, щит у магазина ИП «Сайтбагин Р.М.»
     Избирательный участок № 1741: д.Тайчи- водонопорные башни на ул.Заимка и ул.Школьная, щит у магазина ИП « Сайтбагин Р.М.»
      Запрещается вывешивать (расклеивать) печатные агитационные материалы на памятниках и обелисках.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения                                                                      С.Н.Терещенко